

Kasper Køppen Holding ApS

Sønderengen 67
2870 Dyssegård

Årsrapport
29. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2016

Kasper Køppen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kasper Køppen Holding ApS
Sønderengen 67
2870 Dyssegård

CVR-nr: 36731095

Regnskabsår: 29/04/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt almindelig formuepleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 29.04.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 170.173 . Balancen viser en egenkapital på DKK 220.963

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 29. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		165.640
Resultat af ordinær primær drift		165.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.375
Andre finansielle indtægter		158
Ordinært resultat før skat		170.173
Skat af årets resultat		790
Årets resultat		170.963
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.060
Overført resultat		80.903
I alt		170.963

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		152.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.560
Anlægsaktiver i alt		152.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		86.875
Tilgodehavende skat		790
Tilgodehavender i alt		87.665
Likvide beholdninger		158
Omsætningsaktiver i alt		87.823
Aktiver i alt		240.383

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.060
Overført resultat		80.903
Egenkapital i alt		220.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.420
Gældsforpligtelser i alt		19.420
Passiver i alt		240.383

Egenkapitalopgørelse 29. apr 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		170.963	170.963
Egenkapital, ultimo	50.000	170.963	220.963